Upplands/Giistriklands

OG= Seglarférbund

Protokoll Uppland Gastriklands Seglarférbunds arsméte den 3 december 2017
Plats USS klubblokal.

1.

Upprop och fullmaktsgranskning
ESS nej
Habo nej
Norrtélje nej
Sandviken nej
Surfing nej
Sigtuna ja
Oregrund nej
Osthammar ja
ESK ja
Gavle nej
Kojk ja
Tulka nej

. UKF ja
USS ja
Grisslehamn nej
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55 % av distriktets roster konstaterades vara representerade.

2. Kenneth valdes till métesordférande.
3. Hakan valdes till motessekreterare
Kent Ryberg och Klas Elwinger valdes till justeringsman.
4, Moétet godkandes som behorigt utlyst. Sent utsdndande av material godkandes.
5. Dagordningen godkandes.
6. Kenneth féredrog UGSF styrelsens verksamhetsberattelse for sist forflutet

10.

11,

12,

13.

14

verksamhetsar.

Kenneth féredrog styrelsens férvaltningsberattelse for sist forflutet verksamhetsar.
Revisorernas berattelse for samma tid. Ragnar foredrog granskningen och féreslog
att styrelsen skall beviljas ansvarsfrihet.

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

Val pa 1 &r av ordférande i UGSF, tillika ordférande i styrelsen. Pa denna post valdes
Klas Elwinger.

Nyval pa 2 ar styrelseledaméter. Pa dessa poster valdes Oskar R66s (2 ar) och Ulla
Lennmarker (2 ar).

Val av minst en revisor och en revisorssuppleant. Ragnar Jalakas valdes som revisor
och Kenneth valdes som revisorssuppleant.

Val av ombud till Upplands Idrottsférbunds arsméte jamte erforderligt antal
suppleanter. Styrelsen fick i uppdrag att hantera fragan.

Val av ombud for till SSF:s seglardag jamte erforderligt antal suppleanter. Styrelsen
fick i uppdrag att hantera fragan.
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Néarvarande

Ulla Lennmarker ullalennmarker@gmail.com UKF
Tomas Persson Tomas.person@strategia.se Sibk
Per Nilson Per.nilson@comhem.se uss
Kurt Sjéberg kurt@datagate.se Uss
Fredrik Séderman fredrik@starbo.eu UKF
Klas Elwinger klas@elwinger.se UKF
Ragnar Jalakas Regnar.jalakas@live.se ESK
Oskar R66s Oskar.roos@hotmai.com ESK/KOJK
Rasmus Séderman rasmus@starbo.eu UKF
Hékan Nilsson Nilsson.hkan@gmail.com 0ss
Kjell Pernestal Kjell.pernestal@gmail.com 0ss
Oskar Hellman Oskar.hellman@gmail.com ESK
Kent Ryberg kent@villaidun.se KOJK
Hakan Lundmark hakan@crowderia.com UGSF
Kenneth Alness Kenneth.alness@telia.com UGSF
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15. Val av valberedning. Som tidigare sa utgérs valberedningen av medlemsklubbarnas
ordférande med Kent som sammankallande. Sammankallande har dven mandat att
sjalv féra dialog utanfor ordforandekretsen.

16. Behandling av drenden som framfors genom styrelsen samt drenden som ingivits
enligt USF stadgar §8

Kent féredrog ett forslag om férnyelse av UG-cupen och samordning
av klubbarnas sommarlager. Dessa tankar ar férankrade i flera av
medlemsklubbarna och ges som ett medskick till den nya styrelsen.

a/ Ungdomsverksamhet 2018. Fragan hanteras av styrelsen.
b/ Faststéllande av datum for UG-cupen o DM 2018. Fragan hanteras av styrelsen.

17. Innan métets avslutande lyfte Kurt fragan om sanktioneringar for DM. Konstaterades
hanteras av styrelsen och preliminért kommer Oscar R6&s vara ansvarig.

18. Métet avslutades genom att Kenneth tackade alla nérvarande deltagare och for sin
tid som ordférande.
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Hakan Lundmark sekr Kenneth Alness ordf

Klas Elwinger Kent Rybe
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